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LEKTIONSRIDNING PM för abonnemang 2024-2025 
 
1. Du måste vara medlem för att rida hos oss och är därmed också försäkrad. Du kan 
självklart vara medlem i föreningen utan att vara inskriven i ridgrupp. 
2. I medlemskapet ingår ett ideellt engagemang!  
Du/dina föräldrar jobbar med viss försäljning, caféansvar, fixardagar, Hästens Dag etc. På 
Ölmstad Rid & Körsällskap är du medlem inte kund. 
3. Ordinarie lektionsridning sker alla dagar under perioden 2024-08-05  -  2025-06-14. 
OBS! ordinarie lektionsridning som vanligt på alla helgdagar o helgdagsaftnar förutom över 
jul- och nyårshelgen där särskilt schema utannonseras. 
4. V. 6 och v 7 är det specialprogram utan extra avgift – inga ordinarie lektioner. 
5. Underskrivet ridskoleavtal ska lämnas in av samtliga inskrivna elever. 
6. Ridavgift faktureras via e-post ANGE FAKTURANUMMER vid betalning . Lika stor avgift 4 
ggr med sista betalningsdag 31/8, 31/10, 28/2, 30/4. Vid start mitt i termin faktureras 
delavgift i samband med start. 
7. Medlemsavgift per kalenderår faktureras i januari, eller betalas vid start. 
8. Familjerabatt 20 % på billigaste ridavgiften vid minst 3 ridande och för enskild från det 2:a 
ridtillfället/vecka. Rabatterna kan inte kombineras och omfattar inte specialgrupper. 
9. Återbud som meddelas på telefon 079-303 25 30 senast aktuell dag kl 13.00 ger dig 
möjlighet att i mån av plats och hästtillgång ”rida igen” i annan passande grupp. 
10. Lektion från Hösten får ridas igen senast v 5. Lektion från Våren får ridas igen senast vid 
terminsslut. 
11. Om elev uteblir från bokad igenridning där plats och häst finns, oavsett om eleven fått 
detta bekräftat eller ej, förbrukas 2 lektioner. Det går bra att chansa utan att vara anmäld i 
förväg. Besked om plats för igenridning lämnas tidigast kl 14,00 aktuell dag. 
12. Igenridningar får överlåtas till annan medlem inom egna familjen. (samma adress) 
15. Uppsägningstiden är 4 veckor, d.v.s. betalningsansvar för 4 veckor (uppsägningsdag ej 
räknad). Uppsägning inför Höstterminen ska göras senast 1 juni. 
16. Under uppsägningstid har elev rätt att rida sina lektioner samt rida igen enl. pkt 8-10 
ovan. Igenridning måste ske före uppsägningstidens utgång. 
17. Vid uppsägning mitt i läsår regleras avgiften efter det antal lektioner eleven varit 
inskriven och återbetalning alt. fakturering av restbelopp sker. 
18. All ridning, parkering av fordon och vistelse hos oss sker på egen risk. 
Vi har kundolycksfallsförsäkring och som medlem är du försäkrad i FOLKSAM via Svenska 
Ridsportförbundet. Den försäkringen gäller även i andra stall. 
19, Vid långvarig sjukdom gäller särskilda regler- kontakta personalen via mail för 
information. 

VARMT VÄLKOMMEN SOM MEDLEM OCH RYTTARE HOS 

ÖLMSTAD RID & KÖRSÄLLSKAP ! 

 



 

DET HÄNDER PÅ ÖRKS… 

 
18/5 Klubbtävling Dressyr Jabin Cup 

24-26/5  Träning med Bruno da Silva på ÖRKS ( Bruno har varit här tidigare men det 

är några år sedan nu, så väldigt roligt att han kommer igen) 

26/5  Ponnylaget tävlar Gislaved 

1/6 Dressyrlaget tävlar i Sävsjö 

1/6 ***tävling WE, se tdb  Funktionärer behövs! 

8/6 Fixardag på anläggningen kl 10-13 
8/6  Klubbtävling Hoppning 

 

16/6 Sista ridskoledag för läsåret 
 

17-19/6  Dagläger ( FULLT ) 

17-19/6  Möjlighet Lyxig privatlektion med MrG 

20/6 Hästarna åker till sommarvärdarna 

24-26/6  Sommarkurs med egen häst 

Stallet tvättas och målas 

 

3/8 Hästarna kommer hem 

5/8  Ridskolestart 
 

7-9/8  Halvdagsläger i samarbete med Jönköpings kommun 

14-16/8  Halvdagsläger i samarbete med Jönköpings kommun 

 

14/9  HÄSTENS DAG och invigning Nya stallet 

 

28/9 ***tävling WE, se tdb 

12/10 *tävling Dressyr se tdb 



Vem jobbar på ÖRKS ?  

Vi har dels anställd personal men mycket görs också av alla som är 

medlemmar i föreningen, vilket är precis så det ska vara i en bra förening!  

 

 ÖRKS LEDAR-TRAPPA      

          

          

          

  Ridlärare/ Instruktör/ personal (inkl blivande)    

  

 

         

          

  Ridlärare/ tränare /personal  

Yrkesutbildning 
krävs   

           

  Instruktörselev   Utbildning på plats & externt  

   Årselev m egen grupp Utbildning på plats   

          

    Stallvärd   Utbildning / Träffar   

    Årselev   Utbildning/ Träffar   

    Ungdomsledare  Utbildning internt/externt  

    Hjälpledare Utbildning/Träffar   

          

          

          

          

Ideell Stab         
 

           

Styrelsemedlem  Vald av  Årsmötet      

Tävlingsledare  Vald av Årsmötet      

     planerar och genomför   

 Anläggningsgrupp  Frivilligt engagemang- anläggningens skötsel   

 Sponsorgrupp  Frivilligt engagemang- ridhusreklam och övrigt  

 Tävlingssektion  Frivilligt engagemang- utbildar egna funktionärer och   

    planerar/genomför från klubb till nationell nivå  

 Barn &Ungdomssektion Frivilligt engagemang 
samtliga under 25 
år    

   utbildas och ordnar aktiviteter för andra och sig själva  

 Café o klubbsektion  Frivilligt engagemang     

  Dagligt Caféansvar information ( alla föräldrar till barn under 14 år förväntas delta) 

  Helgjour  utbildning  (alla elever 14 år o äldre deltar 2-3 ggr/läsår) 

  Deltagande på Fixardagar frivilligt - anordnas av anläggningsgruppen  

  

 

       

   Knatteledare  utbildning  (lägsta ålder 10 år)   

  

 

Hjälpledare Utbildning ( lägsta ålder 10 år)   



          

          

 

Anställd personal just nu:  

Åsa jobbar mest med ekonomi, bidrag och bokföring och med allt som rör 

våra nybyggnationer! 

Mia är verksamhetschef på plats och är den som oftast svarar när du mailar 

ÖRKS, har även lektioner flera kvällar 

Josefine har mycket ridlektioner på sin tjänst, men även ansvar för hästarnas 

utrustning mm och stalltjänst en dag/v 

Rebecca är nu tillbaka i sin tjänst efter flera månaders sjukskrivning i olka 

grad pga knäskadan hon hade oturen att få i vintras. 

Emma E är fortfarande under utbildning där hon gör LIA-perioder på ÖRKS 

samtidigt som hon jobbar med lektioner tisdag och söndagar. Vecka 21-33 är 

hon på skolan på heltid vilket innebär delvis vikarie för hennes elever. Senare 

är det distansstudier och först till jul är det helt klart med skolan. 

Emma J som jobbat på timme i stallet i vinter har nu slutat hos oss och om ni in 

sommar besöker Ölandsberg för ridning så träffar ni henne där då hon nu 

jobbar hos Åsa. 

I stallet jobbar Pontus, och som vaktmästare/allti allo Greger. 

 

 

ALLA våra ridlärare är aktiva ryttare, och även tävlingsryttare, bild från DM i 

WE 2020 där ÖRKS personal tog hand om alla medaljer bland seniorerna. Två 

red på skolhästar ( MrG och Douglas)  

 

 



Årselev, ungdomsledare, hjälpledare, stallvärd  

VILL DU VARA EN I GÄNGET när höstterminen drar igång?  

Anmäl ditt intresse NU innan midsommar 

För årselev /ungdomsledare vill vi gärna ha en enklare skriftlig ansökan där du kort beskriver vem 
du är och kanske vad du vill göra i föreningen ( ex lära dig mer om allt om hästar, gå 
ungdomsledarekurs, hjälpa barn i stallet, siktar på att kunna ha egen hästkunskap etc .  

Hjälpledare kommer träff i höst som du kan anmäla till när det sitter på anslagstavla/hemsida.  

Befintliga stallvärdar får info genom sin messenger-grupp, men nya stallvärdar får gärna anmäla 
intresse redan nu, både du som vill vara varje vecka och du som kan hoppa in när någon fått 
förhinder. Prata med Josefine eller annan ridlärare om hur det 
fungerar. Vi lär dig det du behöver kunna! 

 

Intresse/ ansökan går att göra via mail orks@orks.nu eller skriv 
brev/lapp som du lägger i brevlådan för tävlingsanmälningar som 
finns på stallkontoret 

 

 

’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  ’’  

 

SKÅP i OMKLÄDNINGSRUMMET 

Du som hyrt ett skåp detta läsår ; 

Töm skåpet vid terminsslut eller betala in 400 kr för nästa läsår SENAST 20/6. 

Vi har tyvärr haft tråkigheter i omklädningsrummet vid flera tillfällen i vår har det för någon/några 
varit svårt hålla reda på mitt o ditt och saker har försvunnit/ gömts undan. Även medicinboxar 
vilket är extra allvarligt! 
Vi rekommenderar därför alla som har skåp att ha vanliga hänglås med nyckel och inte 
kombinationskod.  Möjlighet finns att personal kan förvara extranyckel om den är VÄL 
UPPMÄRKT med namn och bara används om du glömt din egen nyckel. 
 
 

mailto:orks@orks.nu


 

Vem skulle DU vilja bjuda in 

till ÖRKS för att ha clinic? 

 

Vi i Utbildningssektionen vill gärna att du kommer med förslag på utbildningar, 

föreläsningar och/eller clinics som du önskar att ÖRKS anordnar i framtiden. 

Kanske det handlar om mental träning eller om voltige eller kanske du önskar att 

självaste Peder Fredricsson kommer hit och har clinic? Vill du att vi har med 

något speciellt ämne på temaveckorna v.6-7?  Dröm på och kom med förslag!  

Skriv ned ditt önskemål/förslag på en lapp och lägg i brevlådan vid Belles spilta 

eller ta kontakt med oss direkt (prata med Rebecca)!   

 

Hälsningar från Rebecca JE, Hannah D, Elin B och Susanne A 

 

 

HYRA HÄST SOMMAR ?  
Vi har några få stora hästar lediga, kontakta  Mia 070-5581315 

Hästrapport ridskolan 
Blue är inköpt, Billy är såld, till Tuva som nu haft honom ett tag redan,  Luar blir kvar 

där han är minst över sommaren och eventuellt Toby såld med.  

Trapper har jobbat färdigt på ridskolan och vi tackar honom för tiden hos oss, han är 

inhyrd från Åsa1s Ölandsberg och alltså inte till salu! Till hösten kommer Melker hem 

och ska vara hemma nästa säsong. För er som inte vet så är Melker ponnyn som B.U.S 

samlade in pengar till och köpte som unghäst. Inriden och grundutbildad av personal och 

elever, och har nu varit uthyrd en period för att få allroundträning , grundstyrka och 

rätt ålder för att nu komma in i arbetet som skolhäst 

Golo och Belle är skadade och vilar, tyvärr inga hovbölder 

hittade ( ”bästa” sortens hälta         ) och eftersom det inte 

gått över med vila ( alltid första åtgärd) så är besök på 

veterinärklinik nu bokat. Röntgen och ultraljud är ett bra 

hjälpmedel för det som det mänskliga ögat inte kan se 



FILMA PÅ RIDLEKTION ? 

Att filma sig själv när man rider och sedan titta på det kan vara ett bra sätt att 

få ut extra av lektionen men då vi från flera håll fått signaler att allt fler elever 

tycker att det är jobbigt med alla som filmar på 

vanliga ridlektioner så inför vi lite restriktioner: 

FRÅN VECKA 21, dvs efter 

tävlingsvecka dressyr så gäller 

FILMFÖRBUD PÅ VANLIG 

RIDLEKTION, detta gäller minst 

terminen ut. 

Det är ok att filma när du rider privatlektion, och 

på fodervärdsdag ( men det gäller som enligt ordinarie policy att prata med 

alla som rider samtidigt och anpassa efter dem) 

Vår policy för sociala medier finns på hemsidan samt uppsatt i cafe’-delen på 

inglasade läktaren 

 

**  **  **  **  ** **  **  **  **  **  **  **  ** ** ** ** ** ** ** **  

RIDGRUPPER inför hösten 
Om du inget hör är det samma dag och tid som gäller till starten v.32 

Om du är bortrest i augusti så lämna återbud på telefonsvararen. 

Om du INTE vill fortsätta i höst säg upp platsen enligt PM/avtal dvs via mail 

och senast 1/6. Om du säger upp senare har du din ridplats kvar de 4 första 

ggr i höst. 

FODERVÄRDAR  

Alla ridskolans hästar ( och personalens) har fodervärdar och några av 

nuvarande kommer behöva byta till större häst i höst ( det är nästan alltid för 

att man blir för lång inte för tung! men passa på att njuta av ponnyerna så 

länge ni kan).Vem som får vilken häst föreslås av ridlärare först i höst. 

Vill du stå i kö till att bli fodervärd på ridskolan? Skicka mail till orks@orks.nu. 

Som fodervärd rider du utöver din vanliga lektion en lektion på din 

fodervärdshäst och självständigt (oftast uteritt) på lördagar( med 

föräldraansvar om du är under 18 år) 

Specialavtal för Lyxiga hästar som en del kan ha mer än en 

fodervärd, så anmäl intresse! 



RIDNING i sommar! 

 

härliga skogsturer på lugna hästar och 

ponnyer 

                                    

            2-6 ryttare/grupp    
 450:- c:a 1½tim ridning 

          Medlem i ÖRKS betalar 350:-  

”Lite ridvana” krävs. 

 

 

 

Boka dag och tid max 14 dgr i förväg. Vi tar ofta bokningar med kort varsel. Alla dagar och 

tider måndag-lördag efter era önskemål.   

Öppet 10 juni – 17 aug. Både ponnyer och stora hästar. 

Vi finns i byn ÖLAND, utanför Ölmstad c:a 10 km fr. Gränna, 20 km fr Jönköping/Huskvarna, 

8 km från Ridskolan i Ölmstad. 

070-607 11 33, li.la@olandsberg.se 

Välkomna!  / Åsa & Gert Linnér 
      

 

 
Vi har en del hästar kvar för uthyrning aug- juni; 

Oscar o Finemang- 2 små snälla pigga goingar ( mindre katB) 

Amigo – kat C  mkt snäll skm äldre lärohäst  ( helår) 

Euro – öselponny kat C/D, 6 år snäll ( helår) 

Areen – supersnäll läromästare kat D 

DD – snäll och trevlig mindre modell storhäst.  

Flera unghästar finns att låna som sällskap om så önskas.  

 
 

PROB och TRIKEMS produkter på ridskolan 
 Försäljning av PROB och TRIKEMs fodertillskott, flugmedel, eksemförebyggande schampo 

och olja , putsmedel, pälsglans, handsprit mm säljs på Ridskolan via Åsa Linnér som är 

återförsäljare. Det är mkt bra och väl beprövade produkter och stort sortiment för många 

olika behov. Vi har på ridskolan och på Åsas alla hästar använt dessa i många år med mycket 

gott resultat.  Om inte det du efterfrågar finns på ÖRKS är du välkommen kontakta mig Åsa 

0706071133 SMS eller messenger så fixar jag ner det till stallet eller du hämtar hos mig        

 



 

Kvarglömda kläder och annat finns i entrén till stora ridhuset. TITTA EFTER om 

något är ditt även om du tror att du inte glömt något...  

När terminen är slut skänks och slängs det som är kvar 

 

 

Grejor på väggen i LILLA STALLET är grejor som 

är GRATIS  

 Ge det du inte vill ha och Ta det du behöver.  

 

 På Facebook finns en sida  ” Köp&Sälj till 
Ryttare&Häst Ölmstad RKS” där alla medlemmar och föräldrar 
kan lägga köp och säljannonser för begagnad utrustning 

 

 

 

Pris 40 kr !  

Nya, helskodda storlek 150, 170, 38 och 40  

Det är ”Hjälpen” , dvs Secondhanden i Ölmstad som fått in 
ett parti, hela behållningen går till Rumänienhjälpen 

 

Passande hjul/däck /lagning av hjulen på våra rockards 
som vi har när vi har körning på Hästkunskapen. 

Prata med ridlärare om du tror att du kan hjälpa till ( 
kan såklart inte vara ” vad som helst” utan måste 
passa 

 



FIXARDAG 
PÅ VÄRLDENS BÄSTA 

ÖRKS
Lördag 8:e Juni Kl.10-13

Vi fixar, röjer, städar och snyggar till på 
anläggningen.

Om du har så ta med handskar, krattor, 
skyfflar, och framförallt ett glatt humör.

Som avslutning på dagen bjuder vi på lunch.

DU ÄR 
VÄLKOMMEN!

Anläggningssektionen



NYA STALLEN, vad händer?  
 

HOVSLAGARSTALLET är delvis klart, det är ännu kvar att bygga själva 

hovslagardelen men tre boxar är inflyttat i och inga hästar bor längre i lilla ridhuset. 

Så småningom kommer den box som Cheqqer nu står i att försvinna och där blir en 

öppning så att man inte behöver gå ut för att nå de olika stalldelarna. 

 Boxdörrar i nya delar går att öppna HELT så vänj er gärna med att göra det direkt så 

att det går att gå i gången när det så småningom står lösdriftshästar i skötselspiltorna 

innanför. 

 

NYA STALLET är gjort stora insatser i form av arbetsdag och ramar för väggarna 

står monterade. Fortsatt bygge ligger tyvärr stilla just nu då vi fått problem med 

materialet till boxarna. Vi avvaktar ytterligare kontakt med leverantören innan vi kan 

fortsätta göra klart  , men förhoppningsvis blir lilla delen klar innan sommaruppehållet.  

Vi kallar till arbetsdag när det finns arbetsuppgifer men det blir en fixardag oavsett 8 

juni när ni alla är välkomna.  

 

SAVE THE DATE!  

HÄSTENS DAG och INVIGNING av NYA 

STALLEN kan förhoppningsvis ske 14/9 

2024 
 

 

RIDA FLER GÅNGER 

I VECKAN ? 
Maila oss nu för det finns inte mycket ledigt… 

Du vet väl att det är oerhört mycket mindre 

kostsamt att rida på ridskola än att ha egen häst? 

Du kan rida många gånger i veckan utan att det 

kommer upp i samma kostnad, dessutom kan du ringa 

återbud om du är sjuk eller bortrest och har alltid 

en frisk häst att rida, kompisar och kunnig 

personal       



HALVDAGSLÄGER 

Ölmstad Rid & Körsällskap  
 

Tack vare samarbete med Jönköpings kommun erbjuder vi  

GRATIS SOMMARLOVSAKTIVITET för dig 6-19 år 

Kom och lär känna hästarna i stallet. Borsta, sköta, leda på ponnypromenad eller 

prova voltige. Anmälan fritt antal dagar.  Kl. 13-16  

v.32 ONSDAG,TORSDAG, FREDAG ; 7-9 augusti 

v.33 ONSDAG, TORSDAG, FREDAG ; 14-16 augusti 

Föranmälan obligatorisk, maximerat antal platser per dag.  Anmälan via mail 

orks@orks.nu, ange Namn, födelseår, telefonnummer och önskad dag/dagar 

mailto:orks@orks.nu


Bli HEMMAVINSTEN-prenumerant du 
med! 
Hemmavinsten är en riktig win-win för både klubben och för dig 
som gillar bra odds på lotterier 

Så funkar Hemmavinsten: 
Allt kring Hemmavinsten är enkelt. Både för dig som lottköpare 
och för idrottsföreningar som säljer lotten. För dina satsade 
pengar kan du räkna med maxutdelning till BÅDE förening och 
vinstpott.  

• En lott kostar 100 kr/månaden. Bekvämt via autogiro! Hela 
summan stannar i kommunen!  

• Beställ dina lotter på 
https://www.hemmavinsten.se/jonkoping/bestall-lotter/ 

• 20 vinnare per månad, andra och sista fredagen. 2 
högvinster rörliga (idag ca 45000/st, 2 x 9000 kr och 16 x 
2000 kr och dessutom varuvinster/presentkort. 

• Föreningen får ersättning i form av en stege. Från 34 kr upp 
till 42 kr per lott och månad beroende på lottantal. Över 
201 sålda lotter ger föreningen 42 kronor per lott. 

• Vinnarna presenteras aktuella fredagar i form av 
nyhetsbrev och uppdatering hemsida. 

• Du betalar din lott löpande genom autogiro. 
• Du säger upp din lott lika enkelt som när du beställde.  

 
 

 

 

Behöver du hjälp att starta prenumerationen?  
Prata med personal/stallvärd 

   Om lite mer 
än hälften av 

våra ridande familjer tecknar en lott var á och har den under ett 
år så tjänar föreningen nästan 100 000: - o då behövs inte 
Restaurangchansen o små-försäljningar men vi  kan ändå 
fortsätta utveckla förening, anläggning och unna oss det lilla 
extra!  

Hemmavinsten har ökat från 31 lotter 
upp till 67 lotter – vi kommer att dra 
flera egna vinster bland er som 
tecknat och fler vinster väntar till ni 
varit med i 6 månader – då sker den 
stora utlottningen!  
Vi räknar på när ni betalt er lott så 
vissa har första 100 kronan dragen i 
april och en del i maj men det blir 
justerat på slutet. 6 månader gäller 
och vi hoppas såklart att ni även sen 
blir kvar i lotteriet där HELA pengen 
stannar i Jönköpings kommun och 
kommer all idrott tillgodo , förutom de 
38 kr per lott som nu går till ÖRKS! 
Vi hoppas att fler vill vara med och ta 
chansen så därför kommer vi varje 
månad att lotta ut lite egna vinster till 
de som är NYA in i lotteriet och 
därmed inte får vara med i den stora 
ÖRKSdragningen!  
Så småningom hoppas vi kunna 
slippa all annan ”utdelnings”- 
försäljning förutom Julkalendern som 
är en stor inkomst och väldigt 
lättsåld. Självklart kommer 
Restaurangchansen att finns för de 
som VILL ha den eller VILL sälja den 
precis som BINGOLOTTER till 
uppesittarkväll och andra storhelger.  

 

Råkade du missa kampanjen? 
Prenumerera nu, du har samma 
chanser vinna allt som 
Hemmavinsten lottar ut varje månad. 
ÖRKS kampanj ger bara extra 
vinstchans direkt från klubben 



Resultat POÄNGJAKTEN 2023  

Junior  45 startande under året 

1. Hailey Asserstam 108 
2. Agnes Hellerstedt 95 
3. Alicia Forsberg 91 
4. Julia Lundell 58 
5. Elsa Wik Aourell 53 
6. Elsa Mattsson 44 
7. Elin Hallvig 41 
8. Line Liljefall 39 
9. Tuva Eskilsson 32 
10. Alice Melander  25 

Julia Bergling 25 
12. Hilma Thorsson 22 

 

Senior 10 startande ( var är ni andra som är över 18 ? ;) ) 

1. Johanna Salminen  84 
2. Sara Wennerholm 61 
3. Pernilla Carlsson 53 

 

LAGTÄVLINGAR 

Klubben har även haft Ponnylag på hopptävlingar, flera bra rundor och rosetter med hem, de 
som är med är Elin/Theo, Elsa/Belle, Hailey /Robin, Lisa o Stella med Anton, Eleonora, Alicia och 
Julia med sina egna ponnyer.  

Dressyrlag stor häst tog första omgången både lagplacering och individuell seger ( Pernilla O 
med sin Chicuelilo) I laget deltar Johanna/ Karneval, Emma / Jocoso, Josefine/Conrad, Pernilla 
med sin egen häst, Therese på Elins häst och Mathilde med Mercedes. 

Lag-SM i WE, vi har redan en handfull kvalade ekipage, men hoppas på fler så att vi kanske kan 
ha två lag i augusti. Klara är Sara/ Felicio, Mia/Gaborone, Filippa / egen häst, Rebecca/ Douglas, 
Josefine/ Conrad ( och Rebecca / Conrad men häst får bara g med en ryttare) och Åsa/ MrG. De 
som är delvis klara är Emelie A och Pernilla O med sina egna och Mia/Golo.  

Utöver lagtävlingar har vi individuella ekipage till start på många tävlingar, de licensierade 
ekipagen har blivit så många att det inte går att redovisa allt här! Följ klubben på instagram så får 
du mer där, Alla ni tävlingsryttare som vill att vi delar era resultat, skicka bild och text till Johanna 
Salminen eller tagga ÖRKS i ditt eget inlägg så vi kan dela 

 

 

Alla elever inskrivna i 
ridskolegrupp med Hästkunskap 
ingår automatiskt i Poängjakten 
med alla starter på våra 
Klubbtävlingar. Om man vill 
tillgodoräkna sig även ”tdb-
tävlingar” ska de redovisas via mail 
( 1-2 ggr/år, senast före nyår, skriv 
datum, tävling och resultat i form 
av % resp hinderfel) 

 

Prisutdelning skedde på årsmötet 

GRATTIS allihop! 



 

B     

 
 
 
 
 

 

Om adressaten begärt definitiv eftersändning återsändes 

 brevet till avsändaren med uppgift om ny adress. 

 

 

 

 

 

 

               Avsändare: 

     

        Ölmstad Rid & Körsällskap 

       Ölmstad Södergård 

      563 93 Gränna 

 
        www.orks.nu 

        mail : orks@orks.nu 

        Tel 079-3032530 

 

       BG 5457-8158 

        Swish Café 123 029 50 14  

       Swish Ridning 123 510 91 03 

http://www.orks.nu/
mailto:orks@orks.nu

